
UCHWAŁA NR LXXV/397/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIEBODZICACH 

z dnia 13 marca 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na Dyrektora Miejskiego Zarządu Nieruchomości w Świebodzicach 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) Rada Miejska w Świebodzicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się uznać za bezzasadną skargę z dnia 18 stycznia 2023 r. na Dyrektora Miejskiego 
Zarządu Nieruchomości w Świebodzicach, dotyczącą zaniechania likwidacji barier architektonicznych. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Miejskiej w Świebodzicach do zawiadomienia skarżącej 
o sposobie załatwienia skargi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Halina Mądra 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F535CD7C-B0D1-4201-B5EB-ACC52063191E. Podpisany Strona 1 z 2



Uzasadnienie do Uchwały Nr LXXV/397/2023 

Rady Miejskiej w Świebodzicach 

z dnia 13 marca 2023 r. 

Mieszkanka Świebodzic złożyła skargę na Dyrektora Miejskiego Zarządu Nieruchomości 
w Świebodzicach, z uwagi na odmowę przeprowadzenia modernizacji w jej lokalu dla osoby 
niepełnosprawnej. Skarżąca złożyła wniosek o likwidację barier architektonicznych do PFRONu 
i takie środki zostały jej przyznane. Podstawę dofinansowania zadania ze środków Funduszu stanowi 
umowa zawarta pomiędzy Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Świdnicy a wnioskodawcą 
(skarżącą). Zgodnie z postanowieniami umowy, skarżąca powinna zrealizować przedsięwzięcie we 
własnym zakresie, czyli znaleźć wykonawcę prac przygotowujących łazienkę do potrzeb osoby 
niepełnosprawnej. Nie wywiązała się z tego zadania i obarczyła odpowiedzialnością Dyrektora 
Miejskiego Zarządu Nieruchomości w Świebodzicach. Miejski Zarząd Nieruchomości 
w Świebodzicach nie jest stroną umowy między PCPRem a jej beneficjentem. Mimo tego, z uwagi na 
niskie dochody skarżącej Miejski Zarząd Nieruchomości nieodpłatnie wykonał kosztorys prac 
remontowych oraz pisemnie wyraził zgodę na przeprowadzenie prac adaptacyjnych. 

Wobec powyższego Komisja Skarg, Wniosków i Petycji ocenia skargę jako bezzasadną i wnosi 
o uznanie jej za taką przez Radę Miejską w Świebodzicach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F535CD7C-B0D1-4201-B5EB-ACC52063191E. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	 
	Uzasadnienie

